ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.04.2020      №31/159

с. Воя

О внесении изменений в Правила благоустройства Войского

сельского поселения Пижанского района Кировской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Войское сельское

поселение Пижанского района Кировской области, утверждённого

решением Войской сельской Думы от 13.12.2005 № 3/15, протестом

прокуратуры Пижанского района Войская сельская Дума Пижанского

района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства Войского сельского поселения

Пижанского района Кировской области, утвержденные решением Войской

сельской Думы от 12.04.2018 № 10/47, (далее Правила) следующие

изменения:

1.1.Пункты 3.21. и 8.6 Правил исключить.

 2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района

для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать  настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Войской

сельской Думы               Е.Н. Ведерников

Глава поселения                                                        Л.А. Ермакова